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EARBOOKS ger ut 

Blandat blod av KATARINA MAZETTI,  
Självkänsla på jobbet av NINA JANSDOTTER & 

Brida av PAULO COELHO 
 

SLÄKTEN är ett skönlitterärt flerbandsverk om Sveriges 
historia. Ramverket har satts samman av historieprofess-
orn Dick Harrison. Denna fantastiska släktsaga blir en 
författarstafett, där flera av Sveriges mest kända och 
säljande författare avlöser varandra. Först ut är Katarina 
Mazetti. 
 
Blandat blod utspelar sig under vikingatiden, närmare 
bestämt 900-tal. Sverige som land existerade inte. Man var 
sin egen och skyddade sig själv och sina närmaste mot 
överfall… Läs mer… 

 

 

 
Trivs du inte på jobbet? Vi tillbringar minst halva vår 
vakna tid på arbetet varje dag. Därför är det så viktigt att 
vi har arbetsuppgifter som är stimulerande, att vi får 
bekräftelse på att vi gör ett bra jobb. Men hur många av 
oss har det så?  
 
Alla kan däremot arbeta med sin egen självkänsla för att på 
så sätt må bättre på jobbet. Nina Jansdotter, som arbetar som 
personlig coach och föreläsare i detta ämne, ger dig 
vägledning genom sin bok. Läs mer… 

 

En efterlängtad klassiker! Brida, en ung och vacker 
irländsk kvinna, uppsöker en mästare för att lära sig 
magi. Mästaren beslutar sig för att ställa henne inför en 
rad hinder som ska hjälpa henne att övervinna sin 
rädsla. 
 
Sökandet efter magin leder henne också till häxan Wicca, 
som börjar undervisa henne i häxornas grundläggande 
mysterier. Med Wiccas hjälp ger sig Brida ut på en inre resa 
för att finna sin gåva; hon upptäcker andra liv och…  
Läs mer…  

 

Om Earbooks 
Earbooks är Sveriges största fristående ljudboksförlag. Earbooks ger ut ljudböcker som 
intresserar många människor: Skönlitteratur och ett urval av framgångsrika fackböcker. 

För mer information, recensionsexemplar och omslagsbilder, www.earbooks.se 
kontakt:  Camilla Silfvenius, tel. 070-957 00 33, e-post camilla@earbooks.se  
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